
 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI TRÉNINKŮ A 

CHOVÁNÍ V AREÁLU FK OSTROV 

od 11. 5. 2020 

1. Do areálu je povolen vstup pouze hráčů, trenérů a činovníků klubu (tzn. 

je zakázán vstup rodičů, doprovodu dětí a jiných osob); 

2. Do areálu je zakázán vstup komukoliv kdo vykazuje příznaky respiračního 

onemocnění nebo má zvýšenou teplotu; 

3. Hráčům je zakázán vstup do prostoru kabin; šatny nejsou k dispozici 

4. Hráč se dostaví na trénink v roušce, kterou odloží do vlastního sáčku až 

v areálu;  

5. Před vstupem do areálu je každý člen klubu (hráči, trenéři apod.) povinen 

použít desinfekci na ruce umístěnou u vchodu do areálu; 

6. Příchod hráčů na trénink je možný nejdříve 10 min před jeho začátkem; 

místem setkání hráčů je prostor před hlavním vchodem, kde si je 

vyzvedne příslušný trenér 

7. Družstvo, které přichází na tréninkovou jednotku, počká případně na 

skončení předcházející tréninkové jednotky v prostoru hlavní tribuny; 

8. Tréninky není možné přetahovat; 

9. Trenéři jsou povinni dodržovat odstup od hráčů min 2 m a během 

tréninku jsou povinni použít roušku; 

10.  Každý trenérský tým dostane připravenou desinfekci, kterou po skončení 

tréninkové jednotky ošetří tréninkové vybavení – míče, kužely, mety. 

 


